2

СОВЕТ МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 июня 2023 года                                                                              № 19/8

[bookmark: sub_2]   Об отмене решения Совета Мокроольховского сельского поселения от 21 апреля 2022 года № 14/5  о внесении изменений в решение совета       № 16/7 от 08 мая 2020 года «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или  реконструкции» (в редакции от 28.01.2006 г. № 47), Жилищным кодексом Российской Федерации и на  основании  Устава  Мокроольховского сельского поселения,    Совет  Мокроольховского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
   1.1. решение  Совета Мокроольховского сельского поселения от 21 апреля 2022 года № 14/5  о внесении изменений в решение совета   № 16/7 от 08 мая 2020 года «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
[bookmark: sub_3]  2. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
  3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Мокроольховского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:                                     Т.Ю. Мустафаева